La scuola non ha previsto acquisti pari o superiori a € 40.000 (quarantamila euro) entro il 30 giugno 2023, 
pertanto non è obbligata all’adozione del programma Biennale degli acquisti. Secondo il D.lgs. 36/2023, dal 
01 luglio il programma diventa triennale (art. 37 comma 1 lett. a) e deve essere compilato per servizi e 
forniture a partire da € 140.000,00 (centoquarantamila euro) (art. 50, comma 1, lett. b). 
La scuola non ha in previsione acquisti pari o superiori a € 140.000,00 (centoquarantamila euro), pertanto, 
non è tenuta all’adozione del programma triennale degli acquisti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          (Prof.ssa Alessandra Albucci)